עבודות השל"צ ירוצו במסגרת עמותת "לתת בעיר" תחת החברה לתרבות, פנאי וספורט בבת ים.
שירות המבחן ישוב וידווח לבית המשפט בסיום מכסת שעות השל"צ, ובסיום תקופת הפיקוח.

מובהרת לנאשם משמעות הפרת צו השל"צ או צו הפיקוח.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.
ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ו, 04/01/2016 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il